
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 

11.11.2013г.                               №907-п 

 
 

Об установлении главному врачу МБУЗ 

«Саянская ЦРБ» размера должностного 

оклада и размеров компенсационных и 

стимулирующих выплат 

 

 
 

В целях повышения качества медицинских услуг и оценки конкретного 

результата деятельности учреждения здравоохранения в условиях новой 

системы оплаты труда, в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых 

системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных 

учреждений», статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.ст. 62, 81 Устава Саянского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить главному врачу МБУЗ «Саянская ЦРБ» размер 

должностного оклада и размеры компенсационных и стимулирующих выплат 

согласно приложению №1, №2. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  

главы администрации района по социальным вопросам (Хлебникова Т.В.). 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется 

к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года. 

 

 

 

 

Глава администрации  

Саянского района                                                                        Т.Т. Подоляк 

 
 



Таблица №2

к
о
л
-в

о
 в

р
ач

еб
н

ы
х
 

ст
ав

о
к

к
о
еч

н
ы

й
 ф

о
н

д
 

(к
р
у
гл

о
су

т.
 +

 

д
н

ев
н

ы
е)

гр
у
п

п
а 

(п
р

и
л
.-

е 
4

 к
 

З
ак

о
н

у
  
К

р
.к

р
ая

  
о

т 

2
9

.1
0

.2
0

0
9

 №
; 

9
-3

8
6

4
)

к
р
ат

н
о
ст

ь
 (

п
р

и
л
.-

е 
1

 к
 

З
ак

о
н

у
  
К

р
.к

р
ая

  
о

т 

2
9

.1
0

.2
0

0
9

 №
; 

9
-3

8
6

4
)

%
 

су
м

м
а

%
 

су
м

м
а

%
 

су
м

м
а

%
 

су
м

м
а

%
 

су
м

м
а

%
 п

о
 к

р
и

те
р
и

я
м

су
м

м
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

по основной должности

1 31,50 110 3 2,1-3,0 3 4800 14400 0 27 3888 30 ### 30 4320 10 1440 28369 210 30241 58610 93776 513233 36

по совместительству (от оклада по 

совмещаемой должности) х х х х х х 0 0 0 0 0 0 0 0 х х

по совмещению (от оклада по 

совмещаемой должности) 100% х х х х х х 4688 0 0 0 0 0 4688 4688 7501 х х

среднемесячный доход по 

внебюджетной деятельности с 

учетом районного регулирования* х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х

прочие доходы (расшифровать) 

среднемесячный показатель с 

учетом районного регулирования
х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х

Итого  к начислению с учетом 

работы на полный месяц х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 101277 х х

Глава администрации Саянского района Т.Т.Подоляк

Исп. Ф.И.О. тел. Журавлева О.В. 391-42-21-4-63

И
то

го
з/

п
л
ат

а 
с 

и
н

те
н

си
в
н

о
ст

ь
ю

з/
п

л
ат

а 
 с

 у
ч
ет

о
м

 р
ай

о
н

н
о
го

 р
ег

у
л
и

р
о
в
ан

и
я
 

(1
,6

) 
н

а 
о
б

ъ
ем

 р
аб

о
ты

и
н

те
си

в
н

о
ст

ь
 в

 с
у
м

м
е 

н
а 

го
д

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 о

к
л
ад

о
в
 в

 г
о
д

 

И
Т

О
Г

О

Ед. изм.-я: рублей

м
о
щ

н
о
ст

ь
 у

ч
р
еж

д
ен

и
я

за
 н

ал
и

ч
и

е 
к
ат

ег
о
р
и

и
, 

у
ч
ен

о
й

 с
те

п
ен

и
, 

п
о
ч
ет

н
о
го

 з
в
ан

и
я

Алгоритм расчета заработной платы (по основной должности)  руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений здравоохранения Красноярского края при переходе 

на НСОТ с 01.10.2013г.

в
и

д
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

в
р
ед

н
о
ст

ь

Наименование учреждения МБУЗ Саянская ЦРБ

н
ад

б
ав

к
и

 

ст
и

м
у
л
и

р
у
ю

щ
ег

о
 

х
ар

ак
те

р
а 

за
 в

аж
н

о
ст

ь
, 

и
н

те
н

си
в
н

о
ст

ь
 и

 

к
ач

ес
тв

о

к
р
ат

н
о
ст

ь

к
р
ат

н
о
ст

ь

о
к
л
ад

 о
сн

о
в
н

о
го

 п
ер

со
н

ал
а 

п
о
Н

С
О

Т

д
о
л
ж

н
о
ст

н
о
й

 о
к
л
ад

 р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
я

о
б

ъ
ем

 р
аб

о
ты

за
 о

п
ы

т 
р
аб

о
ты

за
 с

ек
р
ет

н
о
ст

ь

за
 р

аб
о
ту

 н
а 

се
л
е


